

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	49	49	0	20	21	8	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	21	58	10	0	0	0
из них женщин	10	10	0	10	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление ЗТФ / Служба по безопасности и режиму																							
06009	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Отдел материально-технического снабжения																							
11008	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

11010	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Бюро закупок																							
11009	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Производственно-диспетчерский отдел																							
13010	Оператор электронно-вычислительных машин (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Отдел по социальной работе и обучению персонала																							
14030А, 14031А(14030А)	Специалист отдела по социальной работе и обучению персонала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Отдел гидротехнических и инженерных сооружений																							
18008	Инженер 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Отдел по ремонту и техническому надзору за контейнерным парком																							
23013	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление ЗТФ / Участок по эксплуатации служебного автотранспорта																							
32001	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32002	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (LC 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32003	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (LC 200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32004	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (Ford)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-перегрузочный комплекс № 1																							
27110	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-перегрузочный комплекс № 1 / Служба эксплуатации																							
27112	Старший стивидор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-перегрузочный комплекс № 1 / Служба эксплуатации / Комплексные бригады на погрузочно-разгрузочных работах																							
27045	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (Портальный кран №182)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
27111	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (Портальный кран №169)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производственно-перегрузочный комплекс № 1 / Служба вспомогательного обеспечения																							

27113	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Производственно-перегрузочный комплекс № 2																							
28088	Специалист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-перегрузочный комплекс № 2 / Служба эксплуатации / Комплексные бригады на погрузочно-разгрузочных работах																							
28090	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (переоборудованный кран №118)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Портовый флот / Служба эксплуатации / Танкер-бункеровщик "Владимир Матвеев"																							
31098	Первый штурман - первый помощник механика	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31099	Капитан-сменный механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
31101	Электромеханик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31102	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31104	Моторист -рулевой (старший)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
31105	Повар (2 категории)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31107	Второй штурман - второй помощник механика	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Портовый флот / Служба эксплуатации / Плавучий кран "СЕВАСТОПОЛЕЦ-5"																							
31106	Третий помощник электромеханика	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Автотранспортный комплекс / Служба эксплуатации / Колонна №1																							
29078	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (МАЗ-551605-2123- 024)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29099	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-6520)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29173	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-65225-43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29174	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-65225-43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29175	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-65225-43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29176	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-65225-43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29177	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (КамАЗ-65220-43)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29178	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

(КамаЗ-65220-43)																							
Автотранспортный комплекс / Служба эксплуатации / Колонна №3																							
29116	Машинист бульдозера (Т-11.02КБР-1)	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29119	Машинист бульдозера (LIEBHERR PR764)	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29120	Машинист бульдозера (LIEBHERR PR764)	2	-	2	3.1	2	-	2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29122	Водитель погрузчика (К-702МА-ПК-6)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29125	Водитель погрузчика (LIEBHERR L-556)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29171	Водитель погрузчика (Volvo L350F)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
29172	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (Снегоочиститель СШР-1 001-СА-02 SHR12)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный комплекс / Участок технического обслуживания и ремонта автомобилей и спецтехники																							
29148	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
29170	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс малой механизации / Электромеханическая служба																							
30102	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс малой механизации / Участок по обслуживанию зданий и сооружений																							
30103	Маляр (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный комплекс малой механизации / Служба эксплуатации																							
30104	Водитель автомобилей всех типов и грузоподъемности (TCM UNICARRIERS FHD30T3A)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
30105	Водитель погрузчика (BOVCAT S-770)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Конорев М. А.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ и

ПБ – начальник отдела

(должность)

(подпись)

Бобровник К. Ф.

(ФИО)

(дата)

И.о. заместителя Директора по персоналу и социальной политике (должность)	(подпись)	Мызников Е. С. (ФИО)	(дата)
Начальник ППК № 1 (должность)	(подпись)	Кугаевский С. В. (ФИО)	(дата)
Начальник ППК № 2 (должность)	(подпись)	Дрогомиров А. Н. (ФИО)	(дата)
И.о. начальника Портового флота (должность)	(подпись)	Гутько М. Г. (ФИО)	(дата)
И.о. начальника АТК (должность)	(подпись)	Мишунин С. Н. (ФИО)	(дата)
Начальник ОМТС (должность)	(подпись)	Скиданов А. В. (ФИО)	(дата)
Начальник ПКММ (должность)	(подпись)	Фоменко И. В. (ФИО)	(дата)
Руководитель приемной ПП и СТВ (должность)	(подпись)	Круць Ю. В. (ФИО)	(дата)
Инженер по ОТ и ПБ 1 категории (должность)	(подпись)	Павленко Л. И. (ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1966 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Белицкий А. В. (ФИО)	(дата)
---------------------------------	-----------	-------------------------	--------